Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde – CBH-Verde
Instituído pelo Decreto Estadual nº 39.910 de 22/09/98

Rua Valentim Couto nº 92, Centro, Varginha MG
Telefone: 35 .....; End. Elet.: ...

Varginha MG, 02 de agosto de 2016.

Of. 09/2016 - CBH-Verde

Senhor(a) Conselheiro(a):

A Diretoria do CBH-Verde, em atendimento aos dispositivos normativos e

regimentais, vem, por meio desta, convoca-lo(a) para a 4ª Assembleia

Ordinária do CBH-Verde de 2016, a qual será realizada no dia 25/08/2016, em

no Espaço Francisco Galvão de Paula(antigo IBC), Rua
Imperatriz Leopoldina nº 565, Centro, Três Pontas MG, pauta

anexa.

Atenciosamente,

Valentim Calenzani

Pres. Do CBH-Verde

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde – CBH-Verde
Instituído pelo Decreto Estadual nº 39.910 de 22/09/98

Rua Valentim Couto nº 92, Centro, Varginha MG
Telefone: 35 .....; End. Elet.: ...

Pauta da 4ªAssembleia Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde

– CBH-Verde.

Data: 25 de Agosto de 2016,

Hora: 9h00m.

Assuntos:

1. Execução do Hino Nacional Brasileiro.

2. Abertura dos trabalhos pelo Presidente do CBH-Verde.

3. Exame da Ata da Assembleia anterior.

4. Discussão da DN 52

5. Formação da Comissão Eleitoral

6. Apresentação da nova logomarca

7. Informes da participação das conselheiras no Encob de Salvador

8. Apresentações e Deliberações da Plenária

9. Assuntos Gerais.

10. Encerramento

Obs.: A pauta poderá ser alterada no início dos trabalhos a critério da

Plenária.

Valentim Calenzani – Pres. CBH-Verde